
UCHWAŁA NR LXXXIII/563/24 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 ze zmianami), art. 10  ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r., poz. 1939 ze zmianami ) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze 
zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LXXIX/532/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
na rok 2024 wprowadza następujące zmiany: 

1) § 3  pkt 3 lit. „e” otrzymuje brzmienie: 

„e) kwota przeznaczona na realizację pkt 3 wynosi 114 307,04 zł (słownie: sto czternaście tysięcy trzysta 
siedem złotych 04/100).”; 

2) § 3  pkt 6 lit. „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) wynagrodzenie o którym mowa w lit. „a” wypłaca się do 15 dnia następnego miesiąca za miesiąc 
poprzedni, po sporządzeniu i przedstawieniu listy wypłat. Za miesiąc grudzień wypłaca się wynagrodzenie 
do dnia 27 grudnia.”; 

3) § 3  pkt 6 lit. „e” otrzymuje brzmienie: 

„e) kwota przeznaczona na realizację lit. „a” wynosi 25 200,00 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście 
złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49175C8B-4107-43AD-97B2-652D59FE4BCD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/563/24 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


